En mi calidad de Gerente General de CUSHO S,.A., comunico a usted que se realizaron las 

siguientes cesiones con fecha 8 de marzo de 2005. 

1. El señor José Aurelio Fabara Figueroa, portador de la cédula de ciudadanía No. 170169416-6, 
propietario de trescientas doce (312) acciones ordinarias y nominativas, de un dólar de los Y 

Estados Unidos de América de valor nominal cada una, pagadas en su totalidad, de su 

propiedad en el capital de la Compañía CUSHO S.A., ha transferido trescientas doce (312) 

acciones ordinarias y nominativas a favor de MAK OVERSEAS CORPORATION. 

2. El señor Pablo Gabriel Fabara Vera, portador de la cédula de ciudadanía No. 170592795-0, 

propietario de ochenta (80) acciones ordinarias y nominativas, de un dólar de los Estados